
Uchwała nr XVI/115/2012  
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 26 września 2012 r. 

 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na wykonanie zadania publicznego  zakresu edukacji 
publicznej w drodze współdziałania pomiędzy Gminą Wielichowo i  Powiatem 
Wolsztyńskim 
 
 
 
             Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska Wielichowa 
uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Wolsztyńskim w sprawie 
współdziałania w wykonaniu zadania publicznego z zakresu edukacji publicznej. 

2. Współdziałanie polegać będzie na partycypowaniu Gminy Wielichowo w kosztach 
prowadzenia oddziału wczesnego wspomagania dla dzieci działającego przy Zespole 
Szkół Specjalnych w Wolsztynie. 

3. W celu realizacji porozumienia Gmina Wielichowo przekaże Powiatowi 
Wolsztyńskiemu kwotę 6000 zł ( słownie : sześć tysięcy złotych ) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                  Przewodniczący  
                 Rady Miejskiej  

 
        Stanisław Marciniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

do uchwały Rady Miejskiej Wielichowa 
nr XVI / 115/ 2012 

z dnia 26 września 2012 r. 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na wykonanie zadania publicznego  zakresu edukacji 
publicznej w drodze współdziałania pomiędzy Gminą Wielichowo i  Powiatem 
Wolsztyńskim 
 
 
          Porozumienie Gminy Wielichowo z Powiatem Wolsztyńskim dotyczy wsparcia 
finansowego działalności oddziału wczesnego wspomagania - rewalidacji dla dzieci. W/w 
oddział jest prowadzony przy Zespole Szkół Specjalnych w Wolsztynie, przez specjalistów    
z zakresu rewalidacji i rehabilitacji dziecięcej, przy ścisłej współpracy z lekarzem pediatrą i 
neurologiem dziecięcym. 
Z terenu Gminy Wielichowo na zajęcia uczęszczają w 2012 roku  4 dzieci .  Wobec braku 
placówki oświatowej wspomagającej wczesny rozwój dziecka na terenie naszej gminy i 
całego Powiatu Grodziskiego podjęcie tej uchwały jest zasadne. Dodatkowo w Zespole Szkół 
Specjalnych w Wolsztynie uczy się 5 dzieci z terenu naszej gminy. 
 

 
 
 


